[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26.05.2016 года, протокол № 5

Заслушав информацию  декана  факультета информационных систем и технологий В.Е. Коротина  «Об открытии программы прикладного бакалавриата по направлению 09.03.02 «Информационные системы и технологии» на факультета ИСиТ»,

Ученый совет решил:

- при готовности учебного плана по данному направлению вынести вопрос на утверждение Ученого совета университета 30.06.2016 г.

Председатель Ученого совета, проф.				     С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				     А.Н. Бучатский